18
Calza trecciata  / Guaina spiralata
CALZA TRECCIATA IN POLIESTERE
Autoestinguente , UL-V2 , nera o grigia (V0 a richiesta)
Caratteristiche principali:
1. Autoestinguente
2. Temperatura di utilizzo –70°C - +150°C
3. Punto di fusione 250°C
4. Rapporto di allargamento 1:2
5. Assorbimento d’acqua in 24 h: 0.08%
Codice  Ø guaina
mm
Ø fascio
mm
Bobine
mtr.
GT01-030 3 1 - 5 100
GT01-040 4 2 - 7 100
GT01-050 5 3 - 9 100
GT01-060 6 4 - 11 100
GT01-080 8 5 - 12 100
GT01-100 10 7 - 15 100
GT01-120 12 8 - 17 50
GT01-150 15 10 - 20 50
GT01-200 20 14 - 26 50
GT01-250 25 18 - 34 50
GT01-300 30 20 - 40 50
GT01-400 40 30 - 50 25
GT01-500 50 40 - 66 25
GUAINA SPIRALATA
Polietilene, naturale o nero
Codice  d
mm